



THE HUE AND CRY.

ISSUED ON TUESDAYS AND FRIDAYS.

NOTICE.—Any person giving information leading to the apprehension of any offender, or to the discovery of stolen property, may be rewarded on the recommendation of the Inspector-General of Police. Any person found in possession of stolen articles is liable to prosecution. Applications for rewards for the capture of escaped convicts should be addressed to the Inspector-General of Prisons.

අපරාධකාරයන් අල්ලාගැනීමට පුළුවන්වෙන්නාවූ හෝ හොරබඩුවක් සොයාගැනීමට පුළුවන්වෙන්නාවූ හෝ දැන්වීමක් කරන අයෙකුට පාලීයයේ ඉන්සපෙක්ටර් ජනරල්තුන නීති හැරීමට තහනම්වීමට යෙදෙනවා ඇත. 'හම් හොර බඩුවක් හමුවේ වෙත තිබී සම්භවයෙන් ඔහුට විරුධව පැමිණිලිගත්ව යෙදෙනවා ඇත. සැකවීම හිරකාරයන් ඇල්ලීමට තැනි හිරගෙවල්වල ඉන්සපෙක්ටර් ජනරල්තුනගෙන් ඉල්ලියයුතුයි.

ඉන්දියානු පිටුපසින් අල්ලාගැනීමට පුළුවන්වෙන්නාවූ හෝ හොරබඩුවක් සොයාගැනීමට පුළුවන්වෙන්නාවූ හෝ දැන්වීමක් කරන අයෙකුට පාලීයයේ ඉන්සපෙක්ටර් ජනරල්තුන නීති හැරීමට තහනම්වීමට යෙදෙනවා ඇත. 'හම් හොර බඩුවක් හමුවේ වෙත තිබී සම්භවයෙන් ඔහුට විරුධව පැමිණිලිගත්ව යෙදෙනවා ඇත. සැකවීම හිරකාරයන් ඇල්ලීමට තැනි හිරගෙවල්වල ඉන්සපෙක්ටර් ජනරල්තුනගෙන් ඉල්ලියයුතුයි.

ACCUSED PERSONS WANTED.

MEERASAIBO *alias* ANA CHENA MEERASAIBO; charged with absconding from legal custody at Hüri-kaduwa, Pata Dumbara, on August 19, 1903; is a Moor; religion, Mohammedan; occupation, petty trader; age, 21 years; height, about 5 ft. 3 in.; complexion, light brown; teeth, well set; hair, shaved; birthplace, Tirinell-wally Chillah in India; general residence, Kinigoda in Kandapahala korale; haunts Kindigoda, Pangera. Ganpaha, Bintenna, Matale, and Batticaloa; is single; father, Ossen Ally of Bintenna; brother, Mohideen Abdul Cader of Wilgahawala; is well known to Rang Banda Arachchi of Talagane, Kiri Banda Korala of Kandapahala, and Loku Banda Korala of Gandeka. The Police Magistrate of Urugalla has issued warrant No. 13,704 for his arrest.

PAHALARANABAHUGEDARA MUDALIHAMY; charged with theft at Asmadala on November 19, 1903; is a Sinhalese; religion, Buddhist; pupil at Asmadula Pansala; age, 15 years; height, 4 ft. 6 in.; make, stout; complexion, fair; mouth, large; teeth, big and apart from each other; eyes, large and bluish; hair, black and tied in a knot; has a scar on the right leg; birthplace, Asmadala in Kegalla District; general residence, Asmadala; haunts Asmadala and Galpola in Kirigoda korale; is single; uncle, Wakiriyal Wijehami of Galpola; grandfather Keerala of Kotagama; father, Pahalaranabahugedara Punchirala of Asmadala; mother, Menikhami of Asmadala; brother, Asmadala Pinhami of Malagammana in Kurunegala District; is well known to Gan-arachchi of Wakirigala wasawa. The Police Magistrate of Kegalla has issued warrant No. 1,322 for his arrest.

RANGHAMI; charged with theft at Nuwara Eliya on December 4, 1903; is a Sinhalese of the Goigama caste; religion, Buddhist; occupation, horsekeeper; age, about 16 or 17 years; height, 5 ft. 3 in.; make stout; complexion, fair; eyes, black and oval; hair, black and cut short; face, round; birthplace, Puwakgodamulla in Badulla; general residence, Puwakgodamulla; haunts Badulla and Nuwara Eliya; is single; his parents and relatives are said to be living at Puwakgodamulla, Badulla; is well known to Police Constable 322 M. A. Hamin. The Police Magistrate of Nuwara Eliya has issued warrant No. 16,804 for his arrest.

JAMES; charged with theft at Nuwara Eliya on December 10, 1903; is a Sinhalese; occupation, domestic servant; age, about 18 years; height, about 5 ft.; complexion, brown; make, slender; teeth, regular; eyes, black and oval; hair, cut short; ties a handkerchief round the head; face, round; birthplace, supposed to be Badulla; is well known to P. S. Fernando and Mr. and Mrs. G. Felsing of Nuwara Eliya and Dr. Swan of Badulla. The Police Magistrate of Nuwara Eliya has issued warrant No. 16,827 for his arrest.

LOST, STOLEN, OR STRAYED.

STOLEN.

ON December 4, 1903, from the District Medical Officer's bungalow at Nuwara Eliya: 1 silver watch and chain bearing No. 262,740, 1 alpaca umbrella. Owners, Weeran and David, servants of Dr. Grenier of Nuwara Eliya.

On December 11, 1903, from an almirah in a room at Florence Hotel, Kandy: 1 lady's gold watch (face, white); 1 lady's gold watch (face, gold); 1 gentleman's gold watch and chain with seal; 1 gold ring set with a diamond; 1 half hoof gold ring set with pearls; 1 large safety pin brooch set with turquoise; 1 small safety pin brooch set with turquoise; 1 gold brooch set with pearls (Jaffna work) 1 gold brooch mounted with 2 wings set with pearls; 1 twisted ring; 1 tiger claw brooch in gold by "Orr & Co.;" 1 gold bar brooch set with 3 pearls; 1 small gold brooch safety pin with gold heart; 1 paste brooch (crescent shape); 1 silver enamel brooch; 1 solid guild curb bracelet with heart pendant (18 carat); 1 gold cross; 1 small gold chain; 1 small gold chain with heart pendant; 1 gold necklace; 1 gold bracelet guard; 1 bank receipt for a parcel; and a morocco leather bag with key (initial J. C. T. on top). Owner, Mr. Chapman, Florence Villa, Kandy.

On December 12, 1903, from the owner's bungalow at Lawson street, Nuwara Eliya: 10 yards of black and white linen, 1 table knife, and checked duster marked F. Owner, Mrs. E. Felsing, Lawson street, Nuwara Eliya.

On December 18, 1903, from a dwelling-house at Dickman's road, Bambalapitiya: 2 old silk cloths (red and green colour), 1 new red silk cloth, 1 silk cloth, 11 cambaya cloths of different colours, 1 silk cambaya cloth (yellow and brown colour), 2 yards of white cloth, and 4 yards of white laces. Owner, Bulatsinghalage Helenahami of garden No. 114, Dickman's road, Bambalapitiya.

On December 18, 1903, from a dwelling-house at Nagalagam street, Grandpass, Colombo : 1 pair of gold earrings (called pambadden), 1 pair of gold earrings (called thodu), 1 pair of gold earrings (called koppu), 1 string of gold beads, 1 silk cloth (yellow and red), 3 strings of silver beads, 1 bunch of silver keys, 1 silk cambaya cloth (red and green), 1 silk sarong cloth, 6 plates, 3 saucers, 2 tumblers, 1 chintz cloth, 2 silver hairpins set with white stones, 2 silver hairpins (plain), 6 silver toe rings, 9 silver rings (plain), 1 silver necklace (small), 1 pair of silver bangles, 1 red salay cloth, 1 cambaya cloth, 1 sarong cloth, 4 white cloths. Owner, Suppen, Nagalagam street, Grandpass, Colombo.

On December 20, 1903, from a fowl-house at Manikwatta estate, Hatton : 1 Leghorn cockbird (red), and 11 Leghorn hens. Owner, Mr. A. N. Cantly, Manikwatta estate, Hatton.

On December, 21, 1903, from the owner's bungalow at Turret road, Kollupitiya : 1 common hair brush, 2 toilet cloths, 1 bunch of keys, 1 hat brush with letter "E" in silver, 2 drill napkins marked "A.M.E." Owners, Messrs. Ferguson and Etherington, Turret road, Kollupitiya.

REFERENCES TO PREVIOUS NOTICES.

B. PUNCHI APPUWA, advertised for in "Hue and Cry" No. 2,026 of February 24, 1903, has been arrested.

HEWABALAKATTUGE NONIS, advertised for in "Hue and Cry" No. 2,099 of November 24, 1903, has been arrested.

දෝෂාරෝපනය කරණු ලැබ සොයාගන්නට මිනැකරණ අසවල්.

මිහිසකිවු නොහොත් ආනා. චිතා. මිහිසකිවු; මොහු වසී 1903ක්වූ අගෝස්තු මස 19 වෙනි දින දුම බර හුරිකවුවපණේදී හිරබාගේ සිට පැනගියාය කිසි දෝෂාරෝපනයකරණු ලැබ සිටී. මරණ කල මිනිගෙක්කි; ආහම, මහමත්; රක්ෂාව, සුළු වෙලෙත්දෙක්ක; වයස, අවුරුදු 21ක්ක; උස, අඩි 5කුත් අඟල් 3ක්ක; පාව, සුදු දුඹුරුවන්ක; දත්, හොඳකාර පිහිටලාය; ඉසකෙස, ගාලාය; උපත්තැන, ඉත්දියාවේ තිරත්තාවල් ලිවිල්ලක්ක; බොහෝසේ ගැවසෙන තැන, කන්දපහලකෝරලේ කින්දිගෙවස, නිතර ගැවසෙන තැන්, කින්දිගොඩ, පත්ගර, තන්පහ, බිත්තැන්ත, මාතලේ සහ වඩකලපුව; අවිවාහකයා; පියා, බිත්තැන්ගේ මලසන් අලිය; සහෝදරයා, විල්ගහවල මොහිදින් අබ්දුල්කාදර්ස; තලගමේ රත්බුක්කා ආදිවිවිද, කන්දපහල කිරිබත්කා කෝරලට සහ ගන්දෙකේ ලොකුබත්කා කෝරලටද මොහු හොඳකාර අඳුනනවා ඇත. ලාභ්‍යල පොලිස් නඩුකාරතැන විසින් මොහු ඇල්ලීම පිණිස නොමමර 13,704 දරණ වරන්තුව පිටකර තිබේ.

පහලුරනබදුගෙදර මුදලිහාමි; මොහු වසී 1903ක්වූ කොවැම්බු මස 19 වෙනි දින අස්මදලේදී සොරකමකලාය කිසි දෝෂාරෝපනයකරණු ලැබ සිටී. සිංහල මිනිගෙක්ක; ආහම, බුබාගම; අස්මදල සත්සලේ ඉඟහගන්තු ලටයෙකි; වයස, අවුරුදු 15ක්ක; උස, අඩි 4කුත් අඟල් 6ක්ක; ශරීරය, තරය; පාව, තලපිලලය; කව, ලොකුක; දත්, ලොකු සහ දත් එකින් එකට ඇත්ව පිහිටා තිබේ. ඇස්, ලොකු සහ නිල්පාවය; ඉසකෙස, කල සහ කොන්සේ බැදලාය; දකුණු කකුලේ කැලලක් තිබේ; උපත්තැන, කැහලු දිස්ත්‍රික්කේ ඇස්මදලය; බොහෝසේ ගැවසෙන තැන, ඇස්මදලය; නිතර ගැවසෙන තැන්, කිරිගොඩකෝරලේ ගල්පොල සහ ඇස්මදලය; අවිවාහකයා; මාමා, ගල්පොල වකි රියල් විජේහාමි; මුත්තා, කොටගම කිහලය; පියා, ඇස්මදලේ පහලුරනගෙදර පුළුරලය; මව්, ඇස්මදලේ මැතික්හාමි; සහෝදරයා, කුරුණෑගල දිස්ත්‍රික්කේ මලගමගේ ඇස්මදල පිත්තාමි; වකිරිගල වසලේ ගම්ආරච්චිලාව මොහු හොඳකාර අඳුනනවා ඇත. කැහලුලේ පොලිස් නඩුකාර තැන විසින් මොහු ඇල්ලීම පිණිස නොමමර 1,322 දරණ වරන්තුව පිටකර තිබේ.

රන්හාමි; මොහු වසී 1903ක්වූ දෙසැම්බු මස 4 වෙනි දින හුවරච්චිලියේදී සොරකමකලාය කිසි දෝෂාරෝපනයකරණු ලැබ සිටී. ගොඹිගමකලයේ සිංහල මිනිගෙක්ක; ආහම, බුබාගම; රක්ෂාව, කුදිරකාරයා; වයස, අවුරුදු 16ක් නොහොත් 17ක් පමණ ඇත; උස, අඩි 5කුත් අඟල් 3ක්ක; ශරීරය, තරය; පාව, තලපිලලය; ඇස්, කල සහ දිගමිස; ඉසකෙස, කල සහ කොටකර කපාලාය; මුත්තා, වට කුරුය; උපත්තැන, බදුල්ලේ පුවක්ගොඩමුල්ලය; බොහෝසේ ගැවසෙන තැන, පුවක්ගොඩමුල්ලය; නිතර ගැවසෙන තැන්, බදුල්ල සහ හුවරච්චිලියේය; අවිවාහකයා; මව්පියාගේ සහ තාණයේ බදුල්ලේ පුවක්ගොඩමුල්ලේ පදිංචිව සිටින බවට කියති; නොමමර 822 දරණ ඇම. ඒ. හමිත් පොලිස්කාරයාට මොහු හොඳකාර අඳුනනවා ඇත. හුවරච්චිලියේ පොලිස් නඩුකාරතැන විසින් මොහු ඇල්ලීම පිණිස නොමමර 16,804 දරණ වරන්තුව පිටකර තිබේ.

පේමිස්; මොහු වසී 1903ක්වූ දෙසැම්බු මස 10 වෙනි දින හුවරච්චිලියේදී සොරකම කලාය කිසි දෝෂාරෝපනයකරණු ලැබ සිටී. සිංහල මිනිගෙක්ක; රක්ෂාව, ගෙවල්වල වැඩය; වයස, අවුරුදු 18ක් පමණය; උස, අඩි 5ක් පමණය; පාව, දුඹුරුය; ශරීරය, කෙටිවුය; දත්, හරියාකාරය; ඇස්, කල සහ දිගිවිය; ඉසකෙස, කොටකර කපා ඇත; මලුවේ, ලේන්සුවක් බදින; මුත්තා, වටකුරුය; උපත් තැන, බදුල්ලේය කිසි සිතන්ව පුළුවන; හුවරච්චිලියේ පුනාන්දු පොලිස් සරයන්ට සහ ඒ. පැල්සින් ගර් මහතාට සහ නෝතා මහත්මවද, බදුල්ලේ ස්නාන් දෙස්තර මහතාටද මොහු හොඳකාර අඳුනන වා ඇත. හුවරච්චිලියේ පොලිස් නඩුකාරතැන විසින් මොහු ඇල්ලීම පිණිස, නොමමර 16,827 දරණ වරන්තුව පිටකර තිබේ.

තැනිබුනා, සොරකමකලා නොහොත් දඩාවගේ ගියා.

සොරකමකලා.

වසී 1903ක්වූ දෙසැම්බු මස 4 වෙනි දින හුවරච්චිලියේ දිස්ත්‍රික්කේ දෙස්තර මහතාගේ බංගලාවෙහි; නොමමර 262,740 දරණ දිඩු මරලෝසුවක් සහ දමුවලක්, ඇල්පකා කුඩු 1ක්. අයිතිකාරයෝ, හුවරච්චිලියේ දෙස්තර ගුණිගර් මහතාගේ වැඩකාරයෝ වන විරෝග් සහ බේවිච්චි.

மற்றாமி; கக0க ம் ஆண்டு மார்ச்சுமீ 50 ந் உ, துவரேலியில் களவாடினானைக் குற்றஞ்சாட்டப்பட்டவன்; சிங்களவன்; கொய்கமச் சாதி; புத்த சமயி; குதிரைக்காரன்; வயது-கக அல்லது கக; உயரம்-00 அடி ௩ அங்குலம்; பிணை தேகம்; சிவலை; கண்கள்-கறப்பு; தலைமயிர்-கறப்பு, கட்டையாய் வெட்டப்பட்டது; வட்டமான முகம்; பிறந்தவிடமும் பொதுயிருப்பிடமும்-வதுனையிலிருக்கும், புறாக் கொடமுல்லை; ஊசாமிடங்கள்-வதுனை, துவரேலியர்; கலியாணமுடிக்கவில்லை; பெற்றாரும் இனத்தவர் களும் புவாக்கொடமுல்லையிலிருக்கிறார்களென்று எண்ணப்படுகிறது; பொலிஸ் கொஸ்தாப்பல் அஉஉ எம். எ. ஹீன் என்பவருக்கு இவனை நல்லாய்த் தெரியும். துவரேலி பொலிஸ் நீதவான் இவனைப் பிடிக்க விட்டிருக்கும் விருந்தின் இலக்கம் கக00ச.

ஜேம்ஸ்; கக0க ம் ஆண்டு மார்ச்சுமீ 50 ந் உ, துவரேலியில் களவாடினானைக் குற்றஞ்சாட்டப்பட்டவன்; சிங்களவன்; வீட்டு வேலைக்காரன்; வயது-ஏறக்குறைய ௧௮; உயரம்-ஏறக்குறைய 00 அடி; கபிலநிறம்; மெல்லிய தேகம்; ஒழுங்கான பற்கள்; கண்கள்-கறப்பு; தலைமயிர்-மிகவும் கட்டையாய் வெட்டப்பட்டது; தலையைச்சுற்றி லேஞ்சிகட்டுகிறவன்; வட்டமான முகம்; பிறந்தவிடம்-வதுனை என்று சொல்லப்படுகிறது; பொலிஸ் சார்சன் வெர்னாண்டுக்கும், மெஸ்டர் ஜி. வெல்சிங்கருக்கும் இவர் மனைவிக் கும் வதுனை டாக்டரத்தர் சுவான் என்பவருக்கும் இவனை நல்லாய்த் தெரியும். துவரேலி பொலிஸ் நீதவான் இவனைப் பிடிக்க விட்டிருக்கும் விருந்தின் இலக்கம் கக0௮௪.

காணாமற்போனது, களவுபோனது, அல்லது அல்லதுபோனது.

களவுபோனது.

கக0க ம் ஆண்டு மார்ச்சுமீ 50 ந் உ, துவரேலியிலிருக்கும் டாக்குத்தரின் வங்காளாவிலிருந்து: வெள்ளி உருளோசும் சங்கிலியும் க, இலக்கம் ௨௬௨௪௪0, அலப்பக்கா குடை க. சொந்தக்காரர், வீரன் டேவிட்.

கக0க ம் ஆண்டு மார்ச்சுமீ 50 ந் உ, கண்டியிலிருக்கும் "வினொரென்ஸ்" ஒட்டெலில் ஒரு அறையிலிருந்து: பொன் துரைச்சாணி கடியாரம் ௧ (முகம் வெள்ளை), பொன் துரைச்சாணி கடியாரம் ௧ (முகம் பொன்), பொன் கடியாரமும் முத்திரையுடன் சங்கிலியும் க, வைரம் ஒன்று பதித்த பொன் மோதிரம் ௧, முத்துகள் கட்டின பொன் குதிரைக் குளம்பு மோதிரம் ௧, டாக்கோஸ் கல்லுகள் பதித்த பெரிய புருச்சு, டாக்கோஸ் கல்லுகள் பதித்த சிறு புருச்சு, முத்துகள் கட்டின பொன் புருச்சு, முத்துகள் கட்டின சுறகுகள் இரண்டுள்ள பொன் புருச்சு, முதுகுகிற மோதிரம் ௧, புலங்குகளில் பொன் கட்டின புருச்சு, ௩ முத்துகள் கட்டின பொன் சலாகை புருச்சு, சிறு பொன் இருதயம்வடிவமான புருச்சு, சந்திரன் வடிவமான புருச்சு, வெள்ளி இணைப்பு புருச்சு, இருதயம் துக்கணத்தடன் வைரப் பொன் சங்கிலிக் காப்பு ௧ (௧௮ கறட்டு), பொன் குருசு ௧, சிறு பொன் சங்கிலி ௧, இருதயம் துக்கணத்தடன் சிறு பொன் சங்கிலி ௧, பொன் அடையல் ௧, பொன் காப்பு தடை ௧, ஒரு பார்சலுக்கு வங்கி புற்றுசீட்டு ௧, தரப்புடன் மறக்கோ தோல் பை ௧, (மெல்பக்கத்தில் J. C. T. அடையாளம் போட்டிருக்கு). சொந்தக்காரன், மெஸ்டர் செம்மன்.

கக0க ம் ஆண்டு மார்ச்சுமீ 50 ந் உ, துவரேலியிலிருக்கும் லோசன் தெருவில் சொந்தக்காரரினுடைய வங்காளாவிலிருந்து: கறப்பு வெள்ளை ஸ்கையர் ௧0, மெசுகக் கத்திக, F அடையாளமுள்ள துடி துடைக்கிற சீலை ௧. சொந்தக்காரி, மிசில் இ. வெல்சிங்கர்.

கக0க ம் ஆண்டு மார்ச்சுமீ 5௮ ந் உ, பம்பலப்பிட்டியிலிருக்கும் டிம்மன்ஸ் றோட்டில் ஒரு வீட்டிலிருந்து: பனைய பட்டுசீலைகள் ௨ (சிவப்பு நிறமும் பச்சைநிறமும்), புதிய சிவப்பு பட்டு சீலை ௧, பட்டு சீலை ௧, பலவித கம்பாயங்கள் ௧௧, பட்டு கம்பாயம் ௧ (மஞ்சள் நிறமும் சென்னிறமும்) வெள்ளை சீலை யார் ௨, வெள்ளை நேந்தையார் ௧. சொந்தக்காரி, புளாத்திங்கலாகே நெல்லினறாமி.

கக0க ம் ஆண்டு மார்ச்சுமீ 5௮ ந் உ, பாலத்தறையிலிருக்கும் நாகனகம் தெருவில் ஒரு வீட்டிலிருந்து: பொன் பாம்படம் சோடு ௧, பொன் தோடு சோடு ௧, பொன் கொப்பு சோடு ௧, பொன் மணிக் கோர்வை ௧, மஞ்சள் சிவப்பு பட்டுநிறமுள்ள பட்டுசீலை ௧, வெள்ளி மணிக்கோர்வைகள் ௩, வெள்ளி துறப்பக்கோர்வை ௧, சிவப்பு பச்சை நிறமுள்ள பட்டுகம்பாயம் ௧, பட்டு சாறம் ௧, பிங்கான்சன் ௧, பிரிசுகள் ௩, தமிழர்கள் ௨, சீத்தைசீலை ௧, வெள்ளை கல்லுகள் பதித்த வெள்ளை கொண்டைக்கூர்கள் ௨, காதா வெள்ளி கொண்டைக்கூர்கள் ௨, வெள்ளி கால்விரல் மோதிரங்கள் ௧, வெள்ளி மோதிரங்கள் ௧, சிறு வெள்ளி அட்டியல் ௧, வெள்ளி காப்புகள் சோடு ௧, சிவப்பு சேலை ௧, கம்பாயம் ௧, சாறம் ௧, வெள்ளை சீலைகள் ௧. சொந்தக்காரன், சுப்பன்.

கக0க ம் ஆண்டு மார்ச்சுமீ ௨0 ந் உ, தொப்பித்தோட்டத்திலிருக்கும் மணிக்வத்த தோட்டத்தில் ஒரு கோழி வீட்டிலிருந்து: "லெகோன்" சாவல், சிவப்பு நிறம் ௧, "லெகோன்" கோழிகள் ௧௧. சொந்தக்காரன், மெஸ்டர் எ. என். கெண்ட்லி.

கக0க ம் ஆண்டு மார்ச்சுமீ ௨௧ ந் உ, கொள்ளப்பிட்டியிலிருக்கும் டறட்டுரோட்டில் சொந்தக்காரனுடைய வங்காளாவிலிருந்து: தலைமயிர் சீவுகிற புருசு ௧, டொயிலட் சீலைகள் ௨, ஒரு கோர்வை துறப்பு, வெள்ளி யால் E எழுத்த போடப்பட்ட தொப்பி தடைக்கிற புருசு ௧, A. M. E. அடையாளம் போடப்பட்ட தவாய்கள் ௨. சொந்தக்காரர், மெஸ்டர் வெர்சுசன், மெஸ்டர் எதரிண்டன்.

முன் அறிவிக்கலைகளைக் குறித்த விளபரங்கள்.

பி. புஞ்சிஅப்புலா; கக0க ம் ஆண்டு மார்ச்சுமீ ௨௪ ந் தேதியைக்கொண்ட ௨0௨௬ ம் இலக்க "கியூ எண்ட் கிறை" யில் பிரசுரித்தப்படுத்திய இவன் பிடிக்கப்பட்டான்.

ஹீவபாலகட்டிகே நோனிஸ்; கக0க ம் ஆண்டு கார்த்திகைமீ ௨௪ ந் தேதியைக்கொண்ட ௨0௨௬ ம் இலக்க "கியூ எண்ட் கிறை" யில் பிரசுரித்தப்படுத்திய இவன் பிடிக்கப்பட்டான்.

Inspector-General's Office,
Colombo, January 6, 1904.

J. P. ARMSTRONG,
for A. W. DE WILTON, Major,
Inspector-General of Police.